

JAL Global WALLET 会員規約_新旧対照表

変更前 (2020年3月5日版)	変更後 (2020年5月28日版)
<p>第4条 コースの<u>選択</u>およびウォレットの開設</p> <p>1 略</p> <p>2 コース未選択の会員は、当社所定の方法により、「<u>ショッピング専用コース</u>」又は「<u>ショッピング+ATM コース</u>」を<u>選択</u>することができます。</p> <p>3 略</p>	<p>第4条 コースの<u>切替</u>およびウォレットの開設</p> <p>1 略</p> <p>2 コース未選択の会員は、当社所定の方法により、「<u>ショッピング+ATM コース</u>」に切り替えることができます。「<u>ショッピング専用コース</u>」は、<u>当社所定の条件を満たした場合にのみ利用でき、コース未選択の会員は、「ショッピング専用コース」に切り替えることはできません。</u></p> <p>3 略</p>